
UCHWAŁA NR 598/30/VI/2019
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 41 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j.: Dz. U. 
z 2019 r., poz. 512) oraz art. 247 ust. 1 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j.: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późń. zm.) w związku z § 9 pkt 2 Uchwały 
Nr VI/4/4/2019 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 14 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu Województwa 

Śląskiego na 2019 rok

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2019 rok, polegających na przeniesieniu 

środków w ramach działu klasyfikacji budżetowej pomiędzy grupami wydatków własnych, zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Województwa Śląskiego na 2019 rok, polegających na 

przeniesieniu środków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach wydatków 

własnych, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały.

3. Zmian, o których mowa w ust. 1 i 2, dokonuje się w dz.921 w kwocie 9 800 zł celem zwiększenia dotacji 

podmiotowej dla Regionalnego Instytutu Kultury w Katowicach z przeznaczeniem na współorganizację 

koncertów „Harcerska dola”. 

§ 2. 

1. Dokonuje się zmian w planie budżetu Województwa Śląskiego w ramach zadań zleconych i powierzonych 

województwu z zakresu administracji rządowej na 2019 rok, polegających na przeniesieniu środków pomiędzy 

rozdziałami  klasyfikacji budżetowej dotacji, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały.

2. Zmian, o których mowa w ust. 1, dokonuje się w dz.900 w kwocie 25 000 zł w związku z Decyzją 

Wojewody Śląskiego  nr FBI.3111.78.2.2019 z 15 marca 2019 r. celem  dostosowania planu dotacji celowej 

realizowanego zadania do właściwej klasyfikacji budżetowej.

§ 3. 

1. Dokonuje się zmian w planie budżetu Województwa Śląskiego w ramach zadań zleconych i powierzonych 

województwu z zakresu administracji rządowej na 2019 rok, polegających na przeniesieniu środków pomiędzy 

rozdziałami  klasyfikacji budżetowej wydatków, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały.

Id: 2A59F4D7-A896-4070-AC65-0757616491ED. Podpisany Strona 1



2. Zmian, o których mowa w ust. 1, dokonuje się  w dz.900 w kwocie 25 000 zł w związku z Decyzją 

Wojewody Śląskiego  nr FBI.3111.78.2.2019 z 15 marca 2019 r. celem  dostosowania planu dotacji celowej 

realizowanego zadania do właściwej klasyfikacji budżetowej.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA:

Jakub Chełstowski Marszałek Województwa - .............................................

Wojciech Kałuża Wicemarszałek Województwa - .............................................

Dariusz Starzycki Wicemarszałek Województwa - .............................................

Izabela Domogała Członek Zarządu - .............................................

Michał Woś Członek Zarządu - .............................................

Id: 2A59F4D7-A896-4070-AC65-0757616491ED. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 598/30/VI/2019

Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 27 marca 2019 r.

ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2019 r. - wydatki własne 
w zł

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92114 Pozostałe instytucje kultury 9 800

Dotacje na zadania bieżące 9 800
92195 Pozostała działalność 9 800

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 800
w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 800

Id: 2A59F4D7-A896-4070-AC65-0757616491ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 598/30/VI/2019

Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 27 marca 2019 r.

ZMIANY W PLANIE WYKONAWCZYM BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2019 r. - wydatki własne
w zł

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 800 9 800

92114 Pozostałe instytucje kultury 9 800

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 9 800

92195 Pozostała działalność 9 800
4300 Zakup usług pozostałych 9 800

RAZEM 9 800 9 800

Id: 2A59F4D7-A896-4070-AC65-0757616491ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 598/30/VI/2019

Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 27 marca 2019 r.

ZMIANY W PLANIE BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO na 2019 rok - zadania zlecone i powierzone- 
dotacje

w zł
Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000 25 000
90002 Gospodarka odpadami 25 000

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa

25 000

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 000

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa

25 000

RAZEM 25 000 25 000

Id: 2A59F4D7-A896-4070-AC65-0757616491ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 598/30/VI/2019

Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 27 marca 2019 r.

ZMIANY W PLANIE BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO na 2019 rok - zadania zlecone i powierzone- 
wydatki

w zł
Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000 25 000
90002 Gospodarka odpadami 25 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 800

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 500
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 800

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 500
RAZEM 25 000 25 000

Id: 2A59F4D7-A896-4070-AC65-0757616491ED. Podpisany Strona 1




